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Årsmelding 2023 

 

 
 

 
      
 



 

ÅRSMELDING 2023 

      

 

SV-N overordnede mål er å fremme samisk idrett gjennom samiske tradisjoner, 

kulturelt samkvem og godt kameratskap.  

Identitetsskapende, kulturelt fellesskap og individuell utvikling skal prege aktiviteten i 

samisk idrett. Organisasjonens arbeid skal preges av demokrati, likeverd og frivillighet. 

 

Årsmøtet er SV-N’s høyeste organ, og har på grunnlag av medlemslagenes samtykke lov til å 

fatte beslutninger som angår samisk idrett og drift av forbundet. Styret består av forbundets 

leder, nestleder og 3 styremedlemmer, til sammen fem personer. SV-N har ingen utvalg. SV-N 

har en arrangementsansvarlig som har ansvar for den praktiske gjennomføring av aktivitetene 

i samarbeid med styret og medlemslagene.  Medlemslag skal drive og organisere samisk idrett 

etter SVL’s og SV-N’s formålsparagraf og vedtekter. Arbeidet skal preges av frivillighet, 

demokrati, lojalitet og likeverd.  

 

SV-N har i dag ikke egne arrangementer for funksjonshemmede, men de skal gis mulighet til å 

delta på samtlige av SV-N’s arrangement på lik linje med andre deltakere. I forbindelse med 

konkurranser har medlemslagene  ansvaret for dette.  

  



1 Styret og utvalg 

Leder Leif-Roar Mikkelsen 

N.Leder Jaana Eriksen 

Arr.ansvarlig Isabell Fløystad 

Styremedlem Lise Johansen 

Styremedlem Aslak Mienna 

1.Vara Marit Kristine Hætta 

2.Vara Kjell Magne Iversen 

 

 

1.1 Arrangement:   

Se arrangement ansvarlig sin årsmelding. 

 

 

1.2 Valgkomite 2023 

 

Leder:   Ron Knutsen, Innstranda IL 

Medlem:   Sini Rasmus. Ilar IL 

Medlem:   Jørvin Dervola, Sirma il 

 

 

2 Møter og representasjoner 

2.1 Styremøter 

Styret har i 2023 holdt 5 styremøter, 4 av møtene var teams. Styret har i denne perioden 

behandlet til sammen 23 saker, noen med flere underpunkter.   

 

 

 



2.2 Representasjoner,  møter og kurs 

Flere av styrets medlemmer og andre medlemmer i SV-N har deltatt i flere prosjekter, 

medlemsregister, oppstart Ovttas og ressursgruppe for dette prosjektet og idrettsavtale med 

mye arbeid opp mot sametinget.  

 

2.2.1  

Ron Knutsen har i denne perioden hatt mange forberedelsesmøter med AWG internasjonale 

komite. Det har vært mye arbeid med AWG 2023 og prosessen med å få inn nye idretter, samt 

redusere antall utøvere i noen idretter og se på hvordan AWG kan fornyes i et fremtidig 

perspektiv.  

 

 

 

3 Prosjekter 

3.1 Omorganisering av samisk idrett 

Det har vært flere møter angående omorganiseringen av samisk idrett i inneværende år. Fra 

1. januar 2020 skulle samisk idrett være organisert som 3 forbund og en overordnet 

paraplyorganisasjon. Overordnet i den forstand at de skulle fordele tilskuddene fra sametinget 

og ha ansvaret for all rapportering til sametinget. Hvert forbund er en egen juridisk enhet. 

Vi har fortsatt ikke klart å få en klar fordelingsnøkkel mellom forbundene og SVL. Jeg har 

etterlyst klarere signaler fra Sametinget om prioriteringer, men sametingets forhandlere har 

ikke positive til dette. Det er nå signaler på at det vil komme klarere føringer fra sametinget. 

 

4 Medlemsmasse 

Ved utgangen av 2023 er 10 lag, med til sammen ca 3000 medlemmer, tilsluttet SV-N.  

Ingen nye lag innmeldt i 2023. Lagenes størrelse varierer fra det største medlemslaget med ca 

1150 medlemmer, til det minste medlemslaget med 53 medlemmer. 

 

Ser vi på medlemslagenes utbredelse, så er6 lag lokalisert i Finnmark,2 i Troms, 1 i Nordland.  



 

5 Tilskudd 

Det spesielle med tildelingene av spillemidler er at vi ikke vet hva vi får før godt ut i året. 

Vanskelig å lage gode rette budsjett når vi ikke vet hvor mye vi kan bruke. I april/mai så får vi 

vite hvor mye spillemidler som kan brukes i det året.  

 

5.1 Sametinget 

Sametingets driftstilskudd til SVL for 2023 var på kr. 3533 000-.  

SV-N sin andel var ca kr 287 000. 

 

5.2 Spil lemidler 

I 2023 fikk SVL tildelt kr 3 000 000 i spillemidler. Denne andelen forvaltes og tildeles av 

Sametinget. SV-N sin andel var på ca kr 750.000 

Spillemidlene er litt spesielle siden det forhandles og tildeles for samme år. 

Formålet med tilskuddet er å opprettholde og videreutvikle de særegne samiske 

idrettsaktiviteter som er en del av tradisjonell samisk kultur og næring. Det er også en 

målsetting at tilskuddet skal bidra til økt omfang av idrett og fysisk aktivitet i befolkningen. 

Tilskuddet skal primært benyttes til aktiviteter rettet mot barn (6– 12 år) og ungdom (13–19 

år). Tilskuddet har hatt og har stor betydning blant annet for gjennomføring av aktivitetene 

og treningssamlingene for barn og ungdom. 

 

6 SV-N’s tilskuddsordninger 

SV-N har 4 søknadsbaserte tilskuddsordninger for medlemslagene.  Målet med 

tilskuddsordningen er å stimulere lagene til å bidra til økt aktivitet. I 2023 søkte 5 klubber på 

forskjellige tilskudd. 

 

6.1 Aktivitetsti lskudd 



Fordeling av aktivitetsstøtte skal stimulere de t frivillige arbeidet rettet mot mål-gruppene 

barn (6-12 år) og ungdom (13-19 år) og funksjonshemmede. Størrelsen på aktivitetsstøtten 

avhenger av antall deltakere og antall aktiviteter. Formålet med dette er å øke aktiviteten i 

lagene.  

 

6.2 Rekrutteringsti lskudd 

Formålet med tilskuddet er å få medlemslag til å arrangere regionale og lokale 

rekrutteringssamlinger og treningssamlinger. Tilskuddet skal bidra til å legge til rette for 

særegne samiske idrettsaktiviteter for barn, ungdom og funksjonshemmede. Aktivitetene skal 

i utgangspunktet være rettet mot målgruppen, barn (6-12 år) og ungdom (13-19 år).  

 

6.3 Investeringsti lskudd 

Tilskuddet skal bidra til å opprettholde, videreutvikle og legge til rette for utøvelse av særegne 

samiske idrettsaktiviteter for barn, ungdom og funksjonshemmede. Tilskuddet kan søkes til 

mindre investeringer, som bl.a lassoer, reinhorn, sikkerhetsnett og lignende. 

Investeringstilskuddet belastes SV-Ns driftsbudsjett. SV-N oppfordrer medlemslagene til å 

søke spillemidler til etablering av samiske idrettsanlegg.  

 

6.4 Arrangementsstøtte 

Denne støtteordningen skal motivere medlemslagene til å påta seg å arrangere 

idrettskonkurranser i regi av SV-N.  

Det arbeides med å få laget en liste med tilskuddssatsene og skjema som skal ligge på 

hjemmesiden. Stipendet har som formål å motivere og stimulere til videreutvikling av den 

samiske idretten gjennom at utøveren fortsatt ønsker å drive sin idrett som god ambassadør 

for samisk idrett. Kandidaten skal vise gode holdninger og være et godt eksempel for andre 

utøvere, samt deltatt aktivt i aktiviteter i regi av SV-N og dets medlemslag 

 

 For å få ut mest mulig informasjon er SV-N avhengig av at medlemslagene, og andre sender 

inn informasjon om arrangementer, resultatlister, bilder og lignende som de ønsker å få lagt 

ut på nettsidene.  



 

 

 

 

 

7 Arrangement rapport. 

Arrangementsansvarlig er Isabell Fløystad 

Se egen rapport. 

 

KONKURRANSER: 

• Vinter Samemesterskap / SM 2023 

• Vinter SM i 2023 ble arrangert i Kautokeino 

• Sommer distrikts mesterskap / DM 2023 

Ble arrangert i Yllas. 

• Vinter Distriktsmesterskap / DM 2023 

Ble arrangert i Yllas 

 

 



 

SM 2017 

 

 

 

 
 

 

 

 



8 Sluttord fra styret 

2023 har vært et år med normal aktivitet i forbundet. SV-N har gjennomført 2 gode samlinger 

i Yllas med stor aktivitet. Klubbene har ei lita økning fra fjoråret på aktiviteter som det kan 

søkes støtte til. 

Hjemmesiden til SV-N er den eneste hjemmesiden i SVL som er oppe å går, men vi er ikke 

flinke nok til å bruke siden. Aslak gjør en meget god jobb, men han får ikke nok støtte fra oss 

andre i forbundet når det gjelder å ha noe å legge ut. 

Det er blitt startet et ungdomsutvalg i regi av SVL. Alle 3 forbundene har 2 representanter 

hver. Fra SV-N er Johanne Ims og Ingvar Dervola Johansen og varamedlemmene Elen Kristine 

Emanuelsen og Káre Emilia Porsanger Kokko, SV-N sitt nye styre må se på hvordan dette 

utvalget kan brukes mer aktivtopp mot nye aktiviteter/idretter. 

 

SV-N mener at samisk idrett må utvikles slik at alle medlemmene får aktivitetstilbud i forhold 

til ulike ønsker og behov. Det er medlemslagene som står for hovedvekten av aktivitetene i 

regi av SV-N, mens premissene og satsingsområdene gis av SV-N. 

 

 Vi vil takke våre medlemslag, samarbeidspartnere, og ikke minst de frivillige som har støttet 

opp om våre idrettsarrangement. Vi takker også hverandre for arbeidet som er nedlagt for 

tilrettelegging og ledelse av idrettslige aktiviteter for barn og ungdom i 2023. Det er utallige 

dugnadstimer som blir nedlagt i både SV-N og i medlemslagene.    

 

Mai 2024 

 

 

Leif-Roar Mikkelsen/  styreleder                    Jaana Eriksen/ nestleder 

 

Aslak mienna / styremedlem                           Isabell Fløystad/ Arr.ansvarlig 

 

 Lise Johansen /styremedlem                                
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